PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 июня 2013 г.
	№ 219-П

О признании утратившими силу постановления и отдельных положений постановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

пункт 5 постановления Правительства Ульяновской области
от 09.09.2010 № 294-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестров государственных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области и Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области»;
пункт 5 постановления Правительства Ульяновской области
от 24.02.2011 № 72-П «О подготовке и размещении информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 18.03.2011 № 111-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2010 № 294-П»;

пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.05.2011 № 193-П «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций, предоставления государственных услуг, исполнения функций муниципального контроля»;

пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области
от 22.08.2011 № 41/398-П «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 21.11.2011 № 564-П «Об утверждении Перечня государственных информационных систем, участвующих в процессе предоставления государственных и муниципальных услуг с использованием универсальных электронных карт Ульяновской области»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 13.12.2011 № 603-П «Об утверждении Перечня региональных электронных приложений универсальной электронной карты Ульяновской области, обеспечивающих авторизованный доступ к получению государственных и иных услуг»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.02.2012
№ 81-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 02.03.2012 № 103-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2010 № 294-П»;

подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 27.03.2012 № 141-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.05.2011 № 193-П»;

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 27.04.2012 № 202-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Реестра государственных информационных систем Ульяновской области, а также учёта сведений о государственных информационных системах Ульяновской области и содержащейся в них информации»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 23.05.2012 № 243-П «Об утверждении Порядка доставки универсальных электронных карт Ульяновской области, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям граждан»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 08.06.2012   № 276-П «Об утверждении дополнительного перечня услуг, оказываемых на территории Ульяновской области государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области и предоставляемых в электронной форме»;
пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области от 26.06.2012   № 304-П «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в электронной форме при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 01.10.2012   № 452-П «Об утверждении Правил разработки, подключения и функционирования региональных (муниципальных) электронных приложений универсальной электронной карты Ульяновской области и технических требований к ним»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 31.10.2012   № 514-П «О Правительственной комиссии по рассмотрению жалоб на решения, принятые руководителями исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, предоставляющих государственные услуги»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.11.2012   № 549-П «Об утверждении Порядка выдачи дубликата универсальной электронной карты Ульяновской области и определения размера платы за выдачу такого дубликата»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 30.11.2012   № 568-П «О введении отраслевой системы оплаты труда работников областных государственных учреждений, подведомственных Министерству Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии».
Губернатор – Председатель

Правительства области

                      С.И.Морозов
0406тд3